Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Каменского района»

ПРИКАЗ

от 18.07.2014 года № 37

пос. Чистоозерный

«О мероприятиях по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУСОН РО «РЦ Каменского района»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального Закона от 21.11.2011 г. № 323 «Об основах охраны здоровья граждан», в соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

- 1. Утвердить Антикоррупционную политику ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» согласно приложению № 1.
- 2. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» согласно приложению № 2.
- 3. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции в ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» согласно приложению № 3.
- 4. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций в ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» согласно приложению № 4.
- 5. Утвердить перечень должностей, подверженных коррупционным рискам согласно приложению № 5.
- 6. Утвердить карту коррупционных рисков и пути их предотвращения в ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» согласно приложению № 6
- 7. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор ГБУСОН РО «РЦ Каменского района»

А.Т. Слепцов